Datum

06.01.2024
13.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
thd
09.03.2024
thd
03.05.2024
10.05.2024
18.05.2024
22.05.2024
23.05.2024
24.05.2024
25.05.2024
31.05.2024
09.06.2024
16.06.2024
26.06.2024
28.06.2024
19.07.2024
24.08.2024
24.08.2024
01.09.2024
07.09.2024
28.09.2024
10.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
26.10.2024
08.11.2024
17.11.2024
06.12.2024
11.01.2025

Wochentag

Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
in Klarung
Samstag
in Klarung
Freitag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Freitag
Sonntag
Freitag
Samstag

Uhrzeit

20:00
09:30
19:45
19:00
19:00
13:00
14:00
19:45
20:00
20:00
17:00
20:00
12:45
13:00
20:00
13:00

19:45
20:00
18:00
18:00
13:45

15:30
19:00
20:00
10:00
14:00
19:00

20:00
20:00
14:00
20:00
20:00

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung
Tannenbaumaktion Jungschiitzen
Jahreshauptversammlung Jungschiitzen
Winterschiitzenball

Vergleichsschieflen Jungschitzen
Aktion Saubere Landschaft
VergleichsschieSen in Oppendorf
Schiitzenfest Oppenwehe
Festversammlung

Schiitzenfest Brockum

Griin holen

Schmiicken Festzelt & Festplatz
Schiitzenfest Oppendorf

Schiitzenfest Oppendorf

Schitzenfest Westrup

Fahrradtour Schiitzenverein
Stemwederberg Verbandsfest Stemshorn
Ausflug Alte Garde

Schiitzenfest Offelten

Schiitzenfest Wehdem
Spielmannszugfete
Gruppenpokalschiellen
Kreiskonigsschieflen

Fahrradtour DamenschieRgruppe
Kaffeetrinken Alte Garde
BedingungsschieRen - 21:00 Uhr
Kreisjungkonigsball Meier's Deele
BedingungsschieBen - 11:00 Uhr
DorfpokalschiefRen
BedingungsschieBen - 21:00 Uhr
PrinzgemahlschiefRen Westrup
Keiskdnigsball Meier's Deele

Erweiterte Vorstandssitzung
Volkstrauertag

Stemwederberg Verbandsversammlung
Jahreshauptversammlung Schiitzenverein



